PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 442/2020
Garça,  08 de set&: )ro de 2020.

Requerimento n° 	0608/2020
Vereador: 	 Pedro Santos
Assunto: 	 Entrega de cestas básicas

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supri, 	;aminhamos

cópia das informações prestadas pela Secretaria Municipal de 	sistência e

Desenvolvimento Social.

Atenciosamente,

JOÃO  CARL S DS SIYNTOS
Prefeito  Munci

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
'111-10 	 Rua Vital Soares, 56 — Fone (14) 3406.1040 — Fax (14) 3471.5552

E-mail:  sebes@garca.sp.gov.br

OFÍCIO N.° 067 /2020 — doc 11073 /2020

Garça, 08 de setembro de 2020.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Em resposta ao REQUERIMENTO n.° 608/2020 cl‘: Amara Municipal

de Garça (autoria do vereador PEDRO SANTOS), solicitando informações sobre  quail  i  lade  de entrega de

cestas básica, mês a mes, esclarecemos:

No período de janeiro a agosto de 2020— média de 200 cestas mês.

Sendo o que tínhamos a informar, nos colocnmo a disposição para

quaisquer outros esclarecimentos, reiterando nossos protestos de consideração e apr,2ço.

Atenciosamente,

Deyse R. Serapitio Grejo
Secretária M. Assistência e Desenv. Social

Exmo. Sr. Prefeito
JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Garça/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE siko PAULO

REQUERIMENTO N" 60f-2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo Sr. Prefeito
Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, preste as seguintes
informações:

1) Quantas cestas básicas foram entregues neste ano? Discriminar mês a mês,
até a presente data.

Sala das sessões, 24 de agosto de 2020

Vereador

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Galva — SP
Site: www.garca.spleg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br